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Referatsaker og meldingar 

Underliggjande saker:
Saksnummer Tittel
1 Kommunane har ei viktig rolle i å legge til rette for aktiv landbruksdrift

Saksnummer Tittel
2 Arealplanlegging og tilrettelegging for næringsutvikling

Saksnummer Tittel
3 Næringsutvikling i Osterøy kommune

"Referatsakene vert tekne til vitande."

Plan- og kommunalteknisk utval - 064/22

PL - behandling:
RS 1:
Merknad til protokoll frå Ragnar Tyssebotn, FRP:
"Viser til brev frå Vestland Bondelag. Plan- og kommunalteknisk utval har allereie jobba mykje med 
ein del av dei sakene som her vert nevnt, spesielt hjorteforvaltninga. Men det er framleis eit stykke 
att før alt er heilt på plass. Mellom anna er det gjort vedtak om at kpasiteten til viltforvaltning og 
skog må forsterkast. Det er svært viktig at dette arbeidet kjem i gang. Det er og teke opp og bede om 
sak vedrørande driveplikta, og kommunen si håndtering av driveplikt av dyrka mark. Dette arbeidet 
er det eit sterkt fokus på frå statsforvaltaren også. Me veit og at det er bruk i dag som har dyrka mark 
som ikkje er i drift, og at det er andre bruk som er interessert i å drifte dette. Dette er også eit 
vesentleg moment for å sikre ei akseptabel forsyningsgrad nasjonalt og lokalt. Det er også viktig at 
kommunen bidreg så mykje som råd i høve til landbruksplast. Det er viktig at Osterøy kommune kan 
gå inn som ein bidragsytar og tilretteleggar i høve til denne tematikken også.



Me vil difor be om å få dette opp som eiga sak der mellom anna følgande vert teke stode til:
- Auke kompetansen på vilt og skogforvaltning, og finansiering av dette.
- Vurdering tiltak og løysingar for å auke kapasiteten i høve til landbrukssaker generelt
- Sjå på løysingar for å få til ei betre ordning vedkomande landbruksplast
- Tiltak for å sikre driveplikta i tråd med krava i jordlova slik at al dyrkamark vert drifta."

--------------------------------------------------------

Det var elles ingen merknader til referatsakene og meldingene

AVRØYSTING:
Rådmannen sitt framlegg til vedtak og Ragnar Tyssebotn, FRP, sin protokollmerknad til RS1 vert 
samrøystes vedteke

PL - vedtak:
Referatsakene vert tekne til vitande, med merknad på RS1.

Saksopplysningar:


